年  月  日

 公立大学法人島根県立大学 理事長 様

申請者  住 所

     氏 名

（名称及び代表者名）         印

電 話

シンボルマーク等使用承認申請書

公立大学法人島根県立大学【シンボルマーク・ロゴタイプ】を下記のとおり

使用したいので申請します。

記

使
用
の
詳
細

使用対象物件

方    法

日時・期間等

有償・無償の別 有償（     円（税別）） ・ 無償

連
絡
責
任
者

（フリガナ）

名    前

連  絡  先

TEL      （    ）

FAX      （    ）

E-mail

添 付 書 類

１企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

２申請者の概要・現況を示すもの

３その他